



|          |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
|----------|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3/386-21 | Медицинский психолог  | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 1 | 1 | 3.2 | - | да | да  | нет | нет | нет | нет |
|          | <i>Должности специалистов со средним профессиональным (медицинским) образованием (средний медицинский персонал)</i> |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
| 4/386-21 | Медицинская сестра участковая   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 1 | 3.2 | - | да | да  | нет | нет | нет | да  |
| 5/386-21 | Медицинская сестра участковая   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 2 | 1 | 3.2 | - | да | да  | нет | нет | нет | да  |
| 6/386-21 | Медицинский регистратор   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | 1 | 2 | 3.2 | - | да | да  | нет | нет | нет | да  |
|          | <i>Иные должности медицинских работников (младший медицинский персонал)</i>   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
| 7/386-21 | Санитар   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | - | 3.2 | - | да | да  | нет | нет | нет | да  |
|          | <i>Общепольничный немедицинский персонал</i>  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
| 8/386-21 | Уборщик производственных помещений  | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
|          | <b>Диспансерное отделение</b>   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
|          | <i>Иные должности медицинских работников (младший медицинский персонал)</i>   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |     |   |    |     |     |     |     |     |
| 9/386-21 | Санитар   | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2   | - | - | 3.2 | - | да | да  | нет | нет | нет | да  |

Дата составления: 04.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач  
(должность)

(подпись)

Орлянская Надежда Николаевна  
(Ф.И.О.)

(дата)

06.08.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Ровкова Оксана Владимировна  
(Ф.И.О.)

(дата)

06.08.2021

Начальник отдела кадров  
(должность)

(подпись)

Павлова Анастасия Владимировна  
(Ф.И.О.)

(дата)

06.08.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4979

(№ в реестре)



(подпись)

Казакова Юлия Евгеньевна

(Ф.И.О.)

04.08.2021

(дата)

5529

(№ в реестре)



(подпись)

Чигряй Константин Константино-

вич

(Ф.И.О.)

04.08.2021

(дата)